Erstellt am 26.04.2024, 07:35 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
meißelförmig 0,4-20mm
0102CDLF04 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig 0,4mm 7,89€
0102CDLF12 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 1,2 mm 7,89€
0102CDLF16 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 1,6 mm 7,89€
0102CDLF18L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 1,8 mm, verlängert 15,98€
0102CDLF20 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 2 mm 7,89€
0102CDLF24 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 2,4 mm 7,89€
0102CDLF24L ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, verlängert, meißelförmig, 2,4 mm 18,03€
0102CDLF24A ERSA ERSADUR High-Performance-Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig,
asymmetrisch 2,4 mm
19,98€
0102CDLF32 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 3,2 mm 7,89€
0102CDLF46A ERSA ERSADUR High-Performance-Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig,
asymmetrisch 4,6 mm
19,98€
0102CDLF50 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 5 mm 7,89€
0102CDLF65 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 6,5 mm 18,03€
0102CDLF080C ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade- konisch, meißelförmig, 8 mm 23,00€
0102CDLF80A ERSA ERSADUR High-Performance-Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig,
asymmetrisch 8,0 mm
28,07€
0102CDLF100 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, meißelförmig, 10,0 mm 18,03€
0102CDLF100C ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade, konisch, meißelförmig, 10,0 mm 24,07€
0102CDLF120C ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, gerade- konisch, meißelförmig, 12 mm 25,14€
0102CDLF200 ERSA ERSADUR Lötspitze für i-Tool, angeschrägt-keilförmig, 20 mm 56,53€